

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโปร่งธาตุ หมู่ที่ ๕ บ้านทุ่งกระเดา ตำบลกุดปลาเค้า อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกาฬสินธุ์

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดสิม

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๗๘๒,๐๐๐.-บาท (-สี่ล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-) งบประมาณอุดหนุนเฉพาะกิจตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ งบประมาณเงินอุดหนุนที่จัดสรรให้ องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น (เทศบาลตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล)

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโปร่งธาตุ หมู่ที่ ๕ บ้านทุ่งกระเดา ตำบลกุดปลาเค้า อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกาฬสินธุ์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗,๗๐๐ ตารางเมตรพร้อมลงลูกรังไหล่ทางและติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุดสิม เลขที่ ๗๖/๒๕๖๔

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔,๘๑๖,๘๙๖.๘๘.-บาท (สี่ล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยเก้าสิบหกบาทแปดสิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปริญญา รัตนวรรณ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลรวมงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปรางค์ หนุ่ยที่ ๕ ตำบลปลาค้าว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1 งานดิน 1.1 งานปรับแก้ดินชั้นที่ทางเดิม 2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางอุ้งรับปรับแก้แต่ง 3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,700.000	1.79	13,783.00	1.3607	2.43	18,754.52
2		ลบ.ม.	385.000	539.32	207,638.20	1.3607	733.85	282,533.29
3		ลบ.ม.	123.200	99.41	12,247.31	1.3607	135.26	16,664.91

บริษัท รีดเดอร์

13 ตุลาคม 2565 16:59:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายไปไร่ลาด หมู่ที่ ๕ ตำบลอุบลาคาว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลอุบลรัตน์/เทศบาลตำบลอุบลรัตน์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,700.000	397.76	3,062,752.00	1.3607	541.23	4,167,486.64
5	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	150.000	235.03	35,254.50	1.3607	319.80	47,970.79
6	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	615.000	161.70	99,445.50	1.3607	220.02	135,315.49
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,540.000	70.71	108,893.40	1.3607	96.21	148,171.24
รวมราคากลาง								4,816,896.88

ปริญญ์ รัตนวรรณ

13 ตุลาคม 2565 16:59:53